
Údaje platné ke dni: 19. ledna 2018 06:30 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 5167

Datum vzniku a zápisu: 18. listopadu 1991
Spisová značka: C 5167 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Flux, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 5, Musílkova 167/13
Identifikační číslo: 169 79 613
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

  ing. ALEŠ LABOUTKA, dat. nar. 13. ledna 1958
K Ořechovce 417, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Prokura:

Ing. ZUZANA KOLÁŘOVÁ, CSc., dat. nar. 22. května 1959
Praha 10, Svojetická 1783/9
Je-li prokura udělena několika osobám, zastupuje každá z nich podnikatele 
samostatně, ledaže je při určení prokury určeno něco jiného.  Prokurista není 
oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

Společníci:
Společník: PETR DOSTÁL, dat. nar. 24. května 1962

č.p. 45, 273 53 Běloky

Podíl: Vklad: 67 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33,33%
Druh podílu: základní
Kmenový list: Podíl není představován kmenovým listem.

Společník: ing. ALEŠ LABOUTKA, dat. nar. 13. ledna 1958
K Ořechovce 417, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry

Podíl: Vklad: 67 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33,33%
Druh podílu: základní
Kmenový list: Podíl není představován kmenovým listem.

Společník: JAROSLAV NEDVĚD, dat. nar. 7. března 1958
Za Hřbitovem č.ev. 8, 267 06 Hýskov

Podíl: Vklad: 67 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33,33%



oddíl C, vložka 5167

Údaje platné ke dni: 19. ledna 2018 06:30 2/2

Druh podílu: základní
Kmenový list: Podíl není představován kmenovým listem.

Se základním podílem nejsou spojena žádná zvláštní práva a povinnosti.
Základní kapitál: 201 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Uzavření společenské smlouvy: 9.10.1991
Ze základního jmění je 98.317,70 složeno v nepeněžitém
plnění
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-01-19T10:55:38+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




